

CHP Milletvekili Yüceer: Sadece muhalif oldukları için tutuklandılar

CHP PM Üyesi Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer, sosyal medya hesaplarından 15 Temmuz darbe girişimi sürecinde terör örgütü propagandası yaptığı iddiasıyla 50 gündür tutuklu olan Tekirdağ Saray'dan CHP üyeleri Yavuz Candan, Serhat Büyüктаş ve Fırat Sertaç Tozlu'yu Tekirdağ 2 No'lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda ziyaret etti.

BAŞAK KAYA

Yayınlanma: 13:58 - 09 Eylül 2016



Yüceer, SÖZCÜ'ye yaptığı açıklamada, “İşinde gücünde, ekmeğinde olan bu insanlar sadece muhalif oldukları için tutuklandılar. Hukukun ve vicdanın bittiği noktadayız” dedi.

BAYRAMDA AÇIK GÖRÜŞ YOK

Cezaevlerindeki durumla ilgili bilgi veren Yüceer, mahkumlara bayramda dahi açık görüşe izin verilmeyeceğini, kapalı görüşün süreceğini, açık görüşe ise ancak Ekim ayında izin verileceğini söyledi. 15 Temmuz sonrası cezaevlerinin kapasitelerinin çok üzerinde olduğunu kaydeden Yüceer'in görüştüğü tutuklu gençlerin kendi ifadeleri şöyle:

Yavuz Candan: 24 yaşındayım; ailemin tek çocuğuyum. İstanbul Ticaret Üniversitesi İçmimarlık son sınıf öğrencisiyim. 23 Temmuz'da tutuklandım, 48 gündür tutukluym. 16 kişilik koğuşta 22 kişi kalıyoruz.

ATATÜRKÇÜ'YÜM

Atatürkçüyüm ve Atatürkçü bir gelenekten geliyorum. Sosyal medya üzerinden [Atatürk](#)'ü öven bir paylaşım yaptığımdan dolayı terör örgütü propagandası yaptığım iddiasıyla tutuklandım. Haksız bir nedenden tutuklandığım

için çok üzgünüm. Saray çok küçük bir yer benim ve ailemin ne olduğunu herkes bilir. Ailece [CHP](#) üyesiyiz.

BÜTÜN ÖMRÜM BURADA GEÇMİŞ GİBİ HİSSEDİYORUM

Tutuklandığımdan bu yana sanki dışarıda hiç yaşamamış, bütün ömrüm burada geçmiş gibi hissediyorum. Annem sosyal medya üzerinden paylaşım yapmamam için uyarılmıştı ancak ben kendisine “Devlet benim [Facebook](#)'uma mı kaldı?” demiştim. Yanılmışım. Ancak benim başım dik, alnım ak.”

Serhat Büyüктаş: 36 yaşında, fabrika işçisiyim.17 Temmuz'da bir arkadaşımın paylaştığı bir gönderiyi, sosyal medya hesabımdan paylaştım. 6 gün sonra terör örgütü propagandası yapmak iddiasıyla tutuklandım.

1 DAKİKA 1 YIL GİBİ

Burada olmamdan dolayı ailem çok sıkıntı yaşıyor. Eğer gerçekten suçlu olsaydım, burada olmak zor gelmezdi. İnsan cezaevinde kaldıkça acaba gerçekten suçlu muyum diye suçluluk psikolojisine giriyor. Burada bize bir dakika 1 yıl gibi geliyor.

KATİLLER, HIRSIZLAR SERBEST; BİZ BURADAYIZ

CHP üyesiyim ve muhalifim, mevcut yönetimi eleştiriyorum. Güneydoğu'da onurla, gururla askerliğimi yaptım. Benim ne herhangi bir terör örgütüyle ne de FETÖ ile uzaktan yakından hiçbir alakam yok. O yüzden bana atfedilen bu suç çok ağırımaya gidiyor. Bütün katiller, hırsızlar, gaspçılar serbest kaldı, biz buradayız. Sizin bizimle görüşmeye gelmeniz, koğuş kapısından dışarı çıkmamız bile bize iyi geliyor.”

Fırat Sertaç Tozlu: Fabrikada işçiyim. Eşim de çalışmıyor. Biri 7 yaşında otizm hastası,3 çocuğum var. 15 Temmuz'da sosyal medya üzerinden yaptığım bir paylaşımından 5 gün sonra terör örgütü propagandası yapmak iddiasıyla tutuklandım. Ailemi çok özlüyorum. İlk kez çocuklarımla geçen hafta görüştüm.

SADECE MUHALİFİM

CHP üyesiyim. Sadece muhalif olduğum için tutuklandığımı düşünüyorum. Suçsuz yere yatmaktan çok üzüntü duyuyorum. Gözaltında alındığımda hakaret ve şiddete uğradım. Muayeneye bana şiddet uygulayan polisle girdiğimiz için doktora söyleyemedim.

HÜKÜMET CADİ AVI BAŞLATTI

Yüceer şöyle konuştu: Bu insanlar darbeci değil, FETÖ veya herhangi bir terör örgütü ile hiçbir ilgileri yok, işinde gücünde, öğrenci, ekmeğinde olan insanlar. Birilerin hoşuna gitmeyen bir paylaşımında buldukları için, onlara muhalif olan kişilerin şikayetiyle tutuklandılar. Bu çocukların yeri cezaevi, demir parmaklıklar arkası değil, ailelerinin eşlerinin yanındır. Hükümet15 Temmuz darbe girişimini fırsat bilerek yaygın bir sindirme ve baskı ortamı yaratmış, terör örgütü üyesi olup olmadığına bakılmaksızın bütün muhaliflere yönelik cadı avı başlatmıştır.

AMAÇLARI MUHALİFLERİ SUSTURMAK

CHP üyelerini, iktidara muhalefet edenleri tek tek tutukluyorlar. Artık olanlar yaşın yanında kurunun yanmasının hedeflendiğini göstermektedir. Amaç FETÖ'yü bahane ederek bütün muhalifleri suskunluğa mahkum etmektedir.

ADALETLE, VİCDANLA ALAKASI YOK

Bu korku iklimi yaratılan bu keyfi durum, bir Devlet terörüdür. Olanların adaletle, vicdanla, hukukla hiçbir ilişkisi kalmamıştır. Suçlu suçsuz herkes aynı sepete doldurulmaktadır. Maalesef hukukun ve vicdanın bittiği noktadayız.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz 15 Temmuz darbe girişimi Atatürk Candan Yüceer CHP darbe Facebook FETÖ Hükümet istanbul
İstanbul Ticaret Üniversitesi öğrenci sosyal medya Sözcü Tekirdağ Terör terör örgütü

